Município de Ch~pinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
~=~~~ Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811,

85560-000 CHOPINZINHO PARANA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 031/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei , a vista dos resultados finais ,
publicados pelo edital n° 020/2016, de 28 de março de 2016, do Concurso PúbliGo de Provas e
Títulos, realizado de acordo com o Edital de Abertura n° 014/2015, de 02 de outubro de 2015,
Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - A convocação do candidato abaixo relacionado, para assumir o cargo
para o qual se habilitou, pela ordem de classificação, dentro do limite de vagas:

Cargo: Médico Psiquiatra
-André Luiz Alcântara de Lima

11 - O convocado deverá comparecer na Divisão de Recursos humanos e
Segurança no Trabalho da Prefeitura, dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis da data da
publicação deste Edital, no horário de expediente, para aceitar ou declarar a desistência do
mesmo.

vaga.
111 -O não comparecimento na data prevista caracterizará a desistência da

· Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

http://amsop .dioems.com.br

N° 1349 de 05/05/2017 Pg . 16